— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕154 号

三亚市教育研究培训院

关于转发海南省教育厅关于举办 2022 年海南

省中小学体育教师教学技能基本功大赛暨观

摩活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

为贯彻落实《中共中央办公厅国务院办公厅印发<关于全

面加强和改进新时代学校体育工作的意见>》精神，推进中小

学体育教学改革，提高我市中小学体育教师教育教学水平和专

业素养水平。现将《海南省教育厅关于举办 2022 年海南省中

小学体育教师教学技能基本功大赛暨观摩活动的通知》转发给

你们，请依据省教育厅的通知要求，积极组织中小学体育教师

前往观摩，派出教师的食宿及交通费用由派出单位负责。

附件：海南省教育厅关于举办 2022 年海南省中小学体育

教师教学技能基本功大赛暨观摩活动的通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 11 月 8 日印发

三亚市教育研究培训院

2022 年 11 月 8 日

（联系人：林俊；联系电话：0898-88200168）

（此件主动公开）